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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 34 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat
KÁLI András BHSE1
NÉMETH András BHSE1
NÉMETH Gábor BHSE1
STEINER Dániel BHSE1
BALOGH Boldizsár BHSE2
KOVÁCS Levente BHSE2
LACZKOVICS Dániel BHSE2
LISZKAI Tamás BHSE2
BÖRÖCZ András BUDAKALÁSZ
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
KOLOZS Attila ÉPÍTÕK SC 2
KORÓDI Zoltán ÉPÍTÕK SC 2
NAGY András ÉPÍTÕK SC 2
SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK SC 1
SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK SC 1
SZÉKI Bence ÉPÍTÕK SC 1
ZALABA Péter ÉPÍTÕK SC 1
BERJOZKIN Anton MTK
GÁTAI Róbert MTK
PILISSY Zoltán MTK
SZERÉMI András MTK
GERGELY Tamás TERÉZVÁROS
PANKACZI Krisztián TERÉZVÁROS
SZABÓ Imre TERÉZVÁROS
DÓSA Dániel TÖREKVÉS
GRÓF Attila TÖREKVÉS
MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS
MAZZA Lorenzó TÖREKVÉS
GYÖRGYI Antal UTE
KARVALICS Ádám UTE
KREISS Péter UTE
MÉSZÁROS Tamás UTE
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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 9 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely
ÉPÍTÕK SC 1 6 (1 2 3)
TÖREKVÉS 20 (5 6 9)
BHSE1 21 (3 8 10)
MTK 41 (7 13 21)
BHSE2 55 (12 16 27)
BUDAKALÁSZ 62 (14 19 29)
UTE 75 (24 25 26)
ÉPÍTÕK SC 2 78 (11 33 34)
TERÉZVÁROS 139 (37 38 64)
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1 ÉPÍTÕK SC 1

Tableau de 16

16 ---

9 TERÉZVÁROS

8 ÉPÍTÕK SC 2    45/20

5 BHSE2

12 ---

13 ---

4 MTK

3 BHSE1

14 ---

11 ---

6 BUDAKALÁS

7 UTE

10 ---

15 ---

2 TÖREKVÉS

ÉPÍTÕK SC 1

Tableau de 8

ÉPÍTÕK SC 2
   45/23

BHSE2

MTK
   45/25

BHSE1

BUDAKALÁS
   45/26

UTE

TÖREKVÉS
   45/30

ÉPÍTÕK SC 1

Elõdöntõ

MTK

   45/40

BHSE1

TÖREKVÉS

   45/28

MTK

TÖREKVÉS



Felnõtt Férfi Tõr Magyar Csapatbajnokság
Budapest

2012. december 16.

oldal 1/1

1 ÉPÍTÕK SC 1

Tableau de 8

8 ÉPÍTÕK SC 2    45/23

5 BHSE2

4 MTK    45/25

3 BHSE1

6 BUDAKALÁSZ    45/26

7 UTE

2 TÖREKVÉS    45/30

ÉPÍTÕK SC 1

Elõdöntõ

MTK
   45/40

BHSE1

TÖREKVÉS
   45/28

MTK

Döntõ

TÖREKVÉS

   43/36
MTK

ÉPÍTÕK SC 2

Tableau 5-8 de 4

BHSE2
   45/44

BUDAKALÁSZ

UTE
   45/41

ÉPÍTÕK SC 2

5. hely

BUDAKALÁSZ

   45/39
BUDAKALÁSZ

ÉPÍTÕK SC 1

Harmadik hely

BHSE1    42/38
ÉPÍTÕK SC 1
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Elõdöntõ

MTK   -   ÉPÍTÕK SC 1

Pontok

5

7

10

17

22

29

34

36

45

Találat

5

2

3

7

5

7

5

2

9

Pontok

4

8

11

12

13

19

23

30

40

Találat

4

4

3

1

1

6

4

7

10

Név

GÁTAI Róbert

PILISSY Zoltán

BERJOZKIN Anton

GÁTAI Róbert

BERJOZKIN Anton

PILISSY Zoltán

BERJOZKIN Anton

GÁTAI Róbert

PILISSY Zoltán

Név

SZABADOS Gábor

SZÉKI Bence

SZABADOS Kristóf

SZÉKI Bence

SZABADOS Gábor

SZABADOS Kristóf

SZÉKI Bence

SZABADOS Kristóf

SZABADOS Gábor

TÖREKVÉS   -   BHSE1

Pontok

5

10

12

17

21

30

35

40

45

Találat

5

5

2

5

4

9

5

5

5

Pontok

1

2

4

10

12

20

21

23

28

Találat

1

1

2

6

2

8

1

2

5

Név

MAZZA Lorenzó

DÓSA Dániel

MÁTYÁS Bálint

MAZZA Lorenzó

MÁTYÁS Bálint

DÓSA Dániel

MÁTYÁS Bálint

MAZZA Lorenzó

DÓSA Dániel

Név

NÉMETH András

NÉMETH Gábor

KÁLI András

NÉMETH Gábor

NÉMETH András

KÁLI András

NÉMETH Gábor

KÁLI András

NÉMETH András
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Harmadik hely

BHSE1   -   ÉPÍTÕK SC 1

Pontok

2

5

12

15

17

20

27

30

38

Találat

2

3

7

3

2

3

7

3

8

Pontok

5

10

11

18

24

30

34

39

42

Találat

5

5

1

7

6

6

4

5

3

Név

KÁLI András

NÉMETH András

STEINER Dániel

KÁLI András

STEINER Dániel

NÉMETH András

STEINER Dániel

KÁLI András

NÉMETH András

Név

SZÉKI Bence

SZABADOS Gábor

SZABADOS Kristóf

SZABADOS Gábor

SZÉKI Bence

ZALABA Péter

SZABADOS Gábor

ZALABA Péter

SZÉKI Bence
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Döntõ

TÖREKVÉS   -   MTK

Pontok

5

7

14

19

25

30

31

32

36

Találat

5

2

7

5

6

5

1

1

4

Pontok

1

10

13

19

21

26

30

35

43

Találat

1

9

3

6

2

5

4

5

8

Név

MAZZA Lorenzó

MÁTYÁS Bálint

DÓSA Dániel

MÁTYÁS Bálint

MAZZA Lorenzó

DÓSA Dániel

MÁTYÁS Bálint

DÓSA Dániel

MAZZA Lorenzó

Név

BERJOZKIN Anton

GÁTAI Róbert

PILISSY Zoltán

BERJOZKIN Anton

PILISSY Zoltán

GÁTAI Róbert

PILISSY Zoltán

BERJOZKIN Anton

GÁTAI Róbert
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)
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RG név
1 MTK
2 TÖREKVÉS
3 ÉPÍTÕK SC 1
4 BHSE1
5 BUDAKALÁS
6 ÉPÍTÕK SC 2
7 BHSE2
8 UTE
9 TERÉZVÁROS
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